

Stellfeld & Ernst GmbH
 Anhängerzubehör
 Oberste-Wilms-Str. 22a
 44309 Dortmund

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230400113
 Kundennr.: 55055
 Datum: 4. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230400022 vom 03.04.2023:				Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund			
Externe Belegnr. W2135180:							
1	90071	82611400	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,70 kg	10	Stück	7,75	77,50
2	90074	82611530	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	7,75	46,50
3	90067	82610930	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	7,14	14,28
4	90066	82610800	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	7,14	28,56
5	90079	32997090000	BÜNTE Bremsseil 770/980 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,75 kg	5	Stück	7,90	39,50
6	10308	906584	Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	Stück	3,35	167,50
7	70021		SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 Falten	1	Stück	7,44	7,44

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400113

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
8	10649	906091	ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	10,45	52,25
9	40011	901279	WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,44 kg	4	Stück	36,90	147,60
10	40012	901278	WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,52 kg	4	Stück	41,49	165,96
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400022							747,09
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							747,09
19% MwSt.							141,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							889,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400113 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 44,130

Lief. an Adresse

 Stellfeld & Ernst GmbH
 Anhängerzubehör
 Eisenstr. 50
 44145 Dortmund
 Deutschland